
CIRCUIT CATALÃ€ TROFEUS NATACIÃ“ MÃ€STERS
X TROFEU FEDERACIÃ“ – 9Âª ETAPA

TEMPORADA 23-24
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 5 Masc., 50m Espalda Abs.
06/04/2024 - 16:45 Resultados
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant AdriÃ  del BesÃ³s 09/04/2022
CR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis ESP SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S 09/04/2022

ClassificaciÃ³ Nom i Cognoms Any Club Temps CAT CLUBS

Abs.

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  29.81 643 643,00
2. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.13 536 536,00
3. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.07 452 452,00
4. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 33.42 579 579,00
5. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 33.79 492 492,00
6. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 34.20 540 540,00
7. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 35.31 386 386,00
8. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 36.71 384 384,00
9. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 43.44 340 340,00

MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.44 421 421,00
11. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 43.67 259 259,00
12. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.99 217 217,00
NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
NP TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.07 452 452,00

35+

1. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.13 536 536,00

40+

NP TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -

45+

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  29.81 643 643,00
2. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 35.31 386 386,00

NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -

50+

1. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 33.79 492 492,00
2. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 36.71 384 384,00
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IX TROFEU MÃ€STERS CIUTAT DE SANT ADRIÃ€
SANT ADRIÃ€ DE BESÃ’S, 6/4/2024

Prueba 5, Masc., 50m Espalda

55+

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 33.42 579 579,00
2. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 34.20 540 540,00
3. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 43.67 259 259,00

60+

1. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.99 217 217,00

65+

1. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 43.44 340 340,00

70+

1. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.44 421 421,00

Class Punts T. Catalana MÃ ster

1. RIOS PRIETO, David 77 C.N. PremiÃ  29.81 643 643,00
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 33.42 579 579,00
3. ORTIZ CABALLERO, Adolfo 69 C.N. L'Hospitalet 34.20 540 540,00
4. CARO VAN DER POEL, Miguel 89 C.N. Tarraco 30.13 536 536,00
5. NEBOT PUIG, Lluis 71 C.N. Calella 33.79 492 492,00
6. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 31.07 452 452,00
7. MARTIN USIETO, Carlos 51 U.E. D'Horta 43.44 421 421,00
8. TARBAL CASELLAS, Ramon 76 C.N. VIC-Etb 35.31 386 386,00
9. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. AquamÃ sters 36.71 384 384,00

10. HILFERINK, Bas 59 C.N. Sitges 43.44 340 340,00
11. JOFRE RUIZ, Ramon 67 C.N. Lleida 43.67 259 259,00
12. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.99 217 217,00
NP PAPOUTSIDAKIS, Evangelos 75 C.N. Sant Andreu -
NP TORTORELLA, GermÃ¡n 82 C.N. Prat Llobregat -


